
'.'

UCHWAŁA Nr

r-

/^\

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia .&..^!%.^AAO...^jQ&fc.V

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do użyczania sprzętu w ramach Krajowego
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

Na podstawie art. 26 ust. l, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. póz. 1684), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2025 r. póz. 1071, póz. 1172 i póz. 1508) i Uchwały
nr 434/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 18 gmdnia 2025 r. w sprawie przekazania
szkołom w nieodpłatne użyczenie na czas nieoznaczony sprzętu w ramach Krajowego Planu
Odbudowy i Zwiększania Odporności Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1.1 Upoważnia się dyrektorów szkół, dla których Powiat Łowicki jest organem
prowadzącym do użyczania sprzętu zgodnie z założeniami inwestycji C2.1.2 Krajowego
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach inwestycji „ Wdrożenie inwestycji
C2.1.2 Wyró-wnanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne -
inwestycje zwiqzane ze spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych, wskaźnik C15G
Nowe komputery przenośne (laptopy i laptopy przeglqdarkowe i tablety) oraz umowy
nieodpłatnego przekazania sprzętu nr C 150/8389/2025 z dnia 25.08.2025 r. oraz z Aneksu
nr l z dnia 30.10.2025 r. podpisanej przez Powiat Łowicki ze Skarbem Państwa - Ministrem
Cyfryzacji, w imieniu którego działa Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa -
Państwowy Instytut Badawczy.

2. Sprzęt, o którym mowa w ust. l, może zostać użyczony przez dyrektorów szkół
do realizacji przez ucznia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć w formie odrębnej umowy użyczenia na podstawie
przepisów art. 710-719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. z 2025 r.,
póz. 1071 zpóźn. zm.).

3. Lista dyrektorów szkół, którym udziela się upoważnienia, stanowi załącznik
do uchwały.

§2.1. Upoważnienie może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Upoważnienie wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska dyrektora

oraz w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3.\ Michał Trzoska - Członek Zarządu
Kat^zyna Marat

K'3woka(

..............^^^.................



;>

Uzasadnienie

Powiat Łowicki otrzymał na podstawie podpisanej umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu
nr C15G/8389/2025 z dnia 25.08.2025 r. oraz Aneksu nr l z dnia 30.10.2025 r. ze Skarbem
Państwa - Ministrem Cyfryzacji, w imieniu którego działa Naukowa i Akademicka Sieć
Komputerowa - Państwowy Instytut Badawczy sprzęt komputerowy celem udostępnienia
go do użytku przez uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Łowicki
do celów edukacyjnych. Sprzęt został przekazany do szkół w nieodpłatne użyczenie na czas
nieoznaczony i może zostać użyczony do realizacji przez ucznia zajęć z wykorzystaniem
metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. Udzielenie
upoważnienia dyrektorom szkół, których organem prowadzącym jest Powiat Łowicki
usprawni realizację zadania.

Wydziału
Dyrę
Ed

talak

acji^ Kultury
\J



Załącznik
do Uchwały Nr
Zarząd>Ł>Po|wiatu ŁowicJ;

Lista dyrektorów szkól, którym udziela się upoważnienia

.^'

r^

r^

Lp. l Imię i nazwisko

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

RSPO Nazwa szkoły lub placówki Adres szkoły

Dorota Dziekanowska-
Słoma 25573

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
IM. JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W
ŁOWICZU

ul. Bonifraterska
3, 99-400 Łowicz

Agnieszka Ruta-
Kucińska 26826

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W
ŁOWICZU

ul. Ułańska 2, 99-
400 Łowicz

Dariusz Żywicki 39185
TECHNIKUM NR l W ŁOWICZU W
ZESPOLE SZKÓŁ TECHNICZNYCH
IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
ŁOWICZU

ul. Podrzeczna 30,
99-400 Łowicz

Dariusz Zywicki 39180

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA
NR l W ŁOWICZU W ZESPOLE
SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10
PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

ul. Podrzeczna 30,
99-400 Łowicz

Jerzy Zabost 41249

TECHNIKUM NR 2 W ŁOWICZU W
ZESPOLE SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA
ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA
KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

ul. Blich 10, 99-
400 Łowicz

Jerzy Zabost 41248

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA
NR 2 W ŁOWICZU W ZESPOLE
SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH
NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA
ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA
KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

ul. Blich 10, 99-
400 Łowicz

Beata Żuk 39190

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA
NR 3 W ŁOWICZU W ZESPOLE
SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH
NR 3 IM. WŁADYSŁAWA
STANISŁAWA REYMONTA W
ŁOWICZU

ul. Powstańców
1863 r.12d, 99-
400 Łowicz

Beata Żuk 39194

TECHNIKUM NR 3 W ŁOWICZU W
ZESPOLE SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA
REYMONTA W ŁOWICZU

ul. Powstańców
1863 r.12d, 99-
400 Łowicz

Małgorzata Zielińska 42131

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
W ŁOWICZU W ZESPOLE SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO
W ŁOWICZU

ul. Kaliska 5a, 99-
400 Łowicz

I



Lt -• .^

Lp. Imię i nazwisko RSPO Nazwa szkoły lub placówki Adres szkoły

10. Małgorzata Zielińska 42132

TECHNIKUM NR 4 W ŁOWICZU W
ZESPOLE SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO
W ŁOWICZU

ul. Kaliska 5a, 99-
400 Łowicz

11. Izabela Kubiak 41453

SZKOŁA PODSTAWOWA
SPECJALNA W MŁODZIEŻOWYM
OŚRODKU SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

ul. Sobocka 2b,
99-412 Kiemozia

12. Magdalena Karska 53396

SZKOŁA PODSTAWOWA
SPECJALNA W ŁOWICZU W
SPECJALNYM OŚRODKU
SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM IM.
JANA BRZECHWY W ŁOWICZU

ul. Powstańców
1863 r.12h, 99-
400 Łowicz

13. Magdalena Karska 53399

SZKOŁA SPECJALNA
PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY
W ŁOWICZU W SPECJALNYM
OŚRODKU SZKOLNO-
WYCHOWAWCZYM IM. JANA
BRZECHWY W ŁOWICZU

ul. Powstańców
1863 r.12h, 99-
400 Łowicz

14. Magdalena Karska 53400

BRANŻOWA SZKOŁA SPECJALNA
I STOPNIA W ŁOWICZU W
SPECJALNYM OŚRODKU
SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM JM.
JANA BRZECHWY W ŁOWICZU

ul. Powstańców
1863 r.12h, 99-
400 Łowicz

STAROSTA

Marcin;

CKi

b


